
}'aâWüá⑤

AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITUjiA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - SECRETARIA
DE SAUDE -- AVISO DE PREGÃO ELETRONICO N' 03/2020-SECA. A Prefeitura
Municipal de Tianguá-CE, por meio do Pregoeiro Oficial, tornam público que se encontra à
disposição dos interessados o EDITAL DO PREGÃO ELETRONICO N'. 03/2020 -- SESA, ID
n' 807730, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA,
PARA CONFECÇÃO DE PRÓTESES DENTÁRIAS DO PROGRAMA BRASIL
SORRIDENTE DESTINADA A SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE
TIANGUÁ. O Edital poderá ser obtido no site do Banco do Brasilatravés do endereço
eletrâníco http://www.lícitacoes-e.com.br ou https://licitacoes.tce.ce.gov.br/. O recebimento das
propostas através do site do Banco do Brasi] dar-se-á até às 17h45min do dia 12/03/2020.
Abertura das Propostas: 27/03/2020 às 08h30min. Início da Disputa de Lances às 08h45min dia
27/03/2020(horário de Brasília). Solicitações de esclarecimento acerca do edital deverão ser
enviadas ao endereço eletrânico de e-mail: licitacaocplt@gmail.com. Trago Pereira Andrade e
Vasconcelos -- Pregoeiro Oficial. ll de Março de 2020. Prefeitura Municipalde Tianguá.

Prefeitura Municipalde Tianguá, ll de Março de 2020

Lm⑩.. n«a«ú , K
Tiago③ereira Andrade e Vasconcelos

Pregoeiro Oficial

Av. Moises Moita, 785 - Planalto CEP: 62.320-000 Tianguá - Ceará WWW:!!êngyg:çÊ:0Qy:H
ONPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 Fone: l88) 3671-2288



6'':ⓒ::..

③ ';i.:=''' '-.

CERnDÃO DE PUBLICAÇÃO
DO AVISO DE LICITAÇÃO

CERTIFICO, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao Disposto na Lei Federaln'
8.666/93 e suas alterações posteriores, que o PREGÃO ELETRONICO N'. 03/2020 -- LESA, ID
n' 807730, que tem como objeto a CONTjiATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA OU
JURÍDICA, PARA CONFECÇÃO DE PROTESES DENTÁRIAS DO PROGRAMA
BRASIL SORRIDENTE DESTINADA A SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICÍPIO
DE TIANGUA, foi publicado através de afixação no flanelógrafo desta Preíêitura(Quadro de Avisos e
Publicações), na data de ll de Março de 2020

Tianguá-CE, ll de Março de 2020

':;@ 6.. 4&M , ⑤
Trago Peneira Andrade e Vasconcelos

Pregoeiro do Município de Tianguá.

«#

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará www.tianaua.ce.aov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 CGF: 06.920.167-1 Fine: (881 3671-2288


